

Bundgaard Group IVS

Nordlandsvej 60, st 1
8240 Risskov

Årsrapport
2. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Ronni Bundgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bundgaard Group IVS

Nordlandsvej 60, st 1

8240 Risskov

Telefonnummer: 52199661

CVR-nr: 37505374

Regnskabsår: 02/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af entreprenørmateriel, samt at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 udviser et resultat på 7 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør 7 t.kr.

For regnskabsåret 2017 forventes et forbedret resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets datterselskab Bundgaard Man Power IVS er gået konkurs i 2017.

Resultatopgørelse 2. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.368
Resultat af ordinær primær drift		11.783
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000
Ordinært resultat før skat		6.783
Årets resultat		6.783
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.783
I alt		6.783

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.669
Materielle anlægsaktiver i alt		39.669
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		39.669
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		40.669

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		6.783
Egenkapital i alt		6.785
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.884
Gældsforpligtelser i alt		33.884
Passiver i alt		40.669

Egenkapitalopgørelse 2. mar 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	0	2
Årets resultat	0	6.783	6.783
Egenkapital, ultimo	2	6.783	6.785

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	3
Afgang	0
Kostpris ultimo	3
Nettoopskrivninger primo	0
Nedskrivninger i året	-3
Nettoopskrivninger ultimo	-3
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MR Mandskab IVS, Nordlandsvej 60, st. 1, 8240 Risikov	100%	-2.810	-2.811
Bundgaard Man Power IVS, Haurumsvej 21, 2. tv., 8381 Tilst	100%	Konkurs	Konkurs

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 2 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 0,5 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med samlede årlige leasingydelser på kr. 89.148.

Selskabets restleasingforpligtigelse udgør pr. 31. december 2016, kr. 302.877.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2016.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ronni Bundgaard Nielsen
Haurumsvej 21, 02. tv.
8381 Tilst